
 
 
 
 
 
                     REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I 
TEHNIČKU KULTURU 
Klasa:602-02/10-01/57 
Urbroj:2163/1-05/4-10-2 
Labin, 29.07.2010. 
 
 
 

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE IŽ 
PAZIN 

 
 
 

Predmet: Razrješenje i imenovanje novog člana školskog odbora 
                TOŠ - SMSI Novigrad - Cittanova 
 
 
 
                  Dana 13.ožujka 2009.g. Skupština Istarske županije donijela je Rješenje o 
imenovanju članova Školskog odbora Talijanske osnovne škole Novigrad - Scuola 
elementare italiana Cittanova. Za člana školskog odbora iz reda osnivača imenovana je 
Marisa Melon (sada Marisa Visintin - Melon) iz Novigrada. Meñutim, u meñuvremenu je 
imenovana podnijela neopozivu ostavku na članstvo u školskom odboru iz osobnih 
razloga.  
 
Stoga je Skupštini Istarske županije potrebno predložiti donošenje Rješenja o 
razrješenju imenovane od članstva u školskom odboru  te donošenje Rješenja o 
imenovanju Glauca Bevilacqua r. 25.10.1969.g. u Melbournu, Australija, iz Novigrada - 
Cittanova, za novog člana školskog odbora. 
 
U privitku vam dostavljamo prijedloge Rješenja sa potrebnom dokumentacijom. 
 
 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08.,  86/09. i 92/10.) i članaka 43. i 84. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) Županijska skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana_______________donosi 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju članice Školskog odbora TOŠ - SEI Novigrad - Cittano va 

 
 

1. Marisa Visintin - Melon razrješuje se od članstva u Školskom odboru TOŠ - SEI 
Novigrad - Cittanova. 
 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije." 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

 
Predsjednik 

Dino Kozlevac 
 

Dostaviti: 
- Marisa Visintin - Melon 
- TOŠ - SEI Novigrad - Cittanova 
- Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kuklturu IŽ 
- Arhiva, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08., 86/09. i 92/10.) i članaka 43. i 84. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) Županijska skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana_______________donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Školskog odbora TOŠ - SEI Novigrad - Cittanova  

 
 
1. Glauco Bevilacqua, r. 25.10.1969.g. u Melbournu, Australija, iz Novigrada - 
Cittanova, Mlinska ulica 4, imenuje se za člana Školskog odbora TOŠ Novigrad - SEI 
Cittanova umjesto razriješene članice Marise Visintin - Melon. 
 
2. Mandat imenovanog člana Školskog odbora iz točke 1. traje do isteka vremena na 
koje je imenovana razriješena članica Školskog odbora. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

Predsjednik 
Dino Kozlevac 

 
 

Dostaviti: 
- Glauco Bevilacqua, Novigrad, Mlinska 4 
- TOŠ - SEI Novigrad - Cittanova 
- Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
- Arhiva, ovdje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 



Na temelju clanka 119. stavak 1. Zakona 0 odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj skoli
("Narodne novine" broj 87/09.) i clanka 36. Statuta Istarske zupanije ("Sluzbene novine
Istarske zupanije" broj 09/06- drugi procisceni tekst i 14/06.), Zupanijska skupstina Istarske
zupanije na sjednici odrianoj dana 13. ozujka 2009. godine donosi

RJESENJE
o imenovanju clanova Skolskog odbora Talijanske osnovne skole

-Scuola elementare italiana Novigrad-Cittanova

1. Imenuje se Skolski odbor Talijanske osnovne skole -Scuola elementare italiana
Novigrad - Cittanova u sastavu:

• Anastasia Puzzer,
• Paolo Lodovico Damuggia,
• Emanuel Pinter,
• Vesna Luk,
• Sandra Zubin,
• Damir Beletic,
• Morena Fabris,
• Mariza Melon

2. Clanovi Skolskog odbora iz tocke 1. imenuju se na vrijeme od cetiri godine i mogu biti
ponovno imenovani. Mandat clanova tece od dana konstituiranja skolskog odbora.

3. Ovo Rjesenje stupa na snagu danom objave u "Sluzbenim novinama Istarske
zupanije".

4. Stupanjem na snagu ovog Rjesenja prestaje vaziti Rjesenje Skupstine Istarske
zupanije Klasa: 013-02/05-01/90 Ur. broj: 2163/1-01/4-05-2 od 19. prosinca 2005. i
Rjesenje Skupstine Istarske zupanije Klasa: 013-02/08-01/04 Ur. broj: 2163/1-01/4-
08-3 od 4. veljace 2008.

Klasa: 013-02/09-01/14
Urbroj: 2163/1-01/4-09-2
Pazin, 13. ozujka 2009.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

ZUPANIJSKA SKUPSTINA

Dostaviti:
1. Vredu dr'Zavneuprave u It - Sluibi za opcu upravu
2. tupanu It
3. Clanovima $ko/skog odbora dc'

r~ Talijanska osnovna skola- Scuola elementare italiana Nov,igrad-Cittanova
0V va za obrazovanje, sport i tehnicku kulturu It f. _ .--,.-.,- '

;: g~:::roracun i financije It §...J~.Y~_...? 1"
8 Pismohmna,ovdje &f~9~?1!.) '...'

G~jt~t---7Y:---



Marisa Visintin-Melon
Paolija 16, Novigrad
U Novigradu, 23.06.2010.

ISTARSKA ZUPANIJA
UPRA VNI ODJEL ZA OBRAZOV ANJE, SPORT I TEHNICKU

KULTURU
Labin, G. Martinuzzi 2

Predmet: ostavka na mjesto <SlanaSkolskog odbora TOS- SEI- Novigrad-
Cittanova

Ovim putem obavjestavam Vas da dajem neopozivu ostavku na
mjesto <SlanaSkolskog odbora Talijanske osnovne skole Novigrad iz
osobnih razloga.

Sa postovanjem


	TOŠ NOVIGRAD IMENOVANJE ČLANA ŠO.pdf
	scan0240-TOŠ NOvigrad

